
POMARKUN KUNNAN

Kuntatiedote 5/2025
Kuntatiedote julkaistaan Pomarkun kunnan nettisivuilla www.pomarkku.fi –> Virallista -> Kuntatiedote sekä
kunnan Facebookissa @Pomarkun kunta. Julkinen tiedote jokaiseen talouteen.

Monitoimihalli 10 vuotta
Tervetuloa juhlimaan koko perheen voimin lauantaina 
22.11.2025  klo 17 alkaen monitoimihallille (os. Harjantie 
1)! Tapahtuman virallinen osuus alkaa klo 17, jolloin pal-
kitaan Pomarkun kunnan ja paikallisten urheiluseurojen 
vuoden ansioituneet. Klo 18.30 -23 vapaaohjelma: Riesa-
Pelle viihdyttää lapsia, aikuisille luvassa Matti Peltolan i-
mitaatioita ja Antti Railion musiikkia – nuorille oma dis-
co! Tilaisuudessa on kahvitarjoilu. Tapahtuma on koko 
perheen päihteetön  juhla.

Tapahtuman tukijoina: Villa Rouhee, Elebet Oy ja K-Mar-
ket Pomeranssi.

Pomarkun kunta / hyvinvointitoimi, Pomarkun Naisvoi-
mistelijat, Pomarkun Pyry sekä Pomarkun Ura toivotta-
vat kaikki lämpimästi tervetulleiksi juhlistamaan moni-
toimihallin kymppisynttäreitä!

Itsenäisyyspäivän vietto Pomarkussa 
lauantaina 6.12.2025
Klo 10 Juhlajumalanpalvelus, jonka jälkeen seppeleen-
lasku sankarihaudoille ja kahvitarjoilu kirkossa. 

Klo 17 partiolaisten soihtukulkue nuorisotalolta sankari-
haudoille. Kulkueen päätteeksi lupauksenantotilaisuus 
kirkossa. Tervetuloa! Järjestäjinä Pomarkun kunta, seu-
rakunta ja partiolippukunta Pomarkun Polunkävijät

Joulun ja uuden vuoden aukiolot
Kunnanvirasto ja kirjasto on suljettu 24.12.2025–
2.1.2026. Omatoimikirjasto on avoinna päivittäin klo 7–
21. Kunnanviraston asiointipiste (Kela ja Verohallinto) on 
suljettu 24.12.2025-2.1.2026. Asioithan tarvittaessa Porin 
toimipisteissä.

Nuorisotalo on suljettu 22.12.2025–2.1.2026.

Muistathan hyödyntää liikuntaetusi a-
joissa!
Muistathan ostaa ajoissa työnantajasi tarjoamalla liikun-
taedulla käyttöaikaa monitoimihallin kuntosalille ennen 
kunnanviraston ja kirjaston sulkuaikaa. Kuntosaliaikaa 
voi ostaa sekä kunnanvirastosta että kirjaston kautta.

Kesä 2026 suunnitteilla – tule Pihkassa 
Pomarkkuun -tiedotusiltaan!
Pomarkun kunta valmistelee vuodelle 2026 uutta Pihkas-
sa Pomarkkuun -tapahtumakokonaisuutta. Tarkoitukse-
na on kannustaa pomarkkulaisia toimijoita kuntamarkki-
nointia tukevien tapahtumien järjestämiseen. Kysymme 
nyt kuntalaisilta ideoita ja toiveita tulevien tapahtumien 
sisällöiksi. Vastaa marraskuun aikana kunnan verkkosi-
vuilla, somessa ja kirjastossa jaettavaan kyselyyn. 

Järjestämme maanantaina 1.12.2025 klo 17 tilaisuuden 
kunnanviraston valtuustosalissa, jossa esitellään kunta-
laisten ideoita sekä keskustellaan mahdollisuudesta jär-
jestää ensi vuoden kuntamarkkinointitapahtumia kun-
nan avustuksella. Tilaisuuteen ovat lämpimästi tervetul-
leita kaikki yksityishenkilöt sekä yritysten ja yhdistysten 
edustajat, jotka ovat kiinnostuneita tapahtumien 
järjestämisestä.

Monitoimihallin kuntosalin poikkeavat 
aukioloajat
Monitoimihallin kuntosali on suljettu perjantaista 21.11. 
klo 20.00 – sunnuntaihin 23.11. klo 12.00 asti monitoimi-
hallin synttäreiden vuoksi. Tänä aikana kuntosaliharjoit-
telu on mahdollista yhteiskoulu–lukion kuntosalilla (os. 
Lukiontie 5). Kiitos ymmärryksestä! Hyvinvointitoimi

Tule mukaan joulumarkkinoille sunnun-
taina 30.11.2025!
Tervetuloa perinteisille joulumarkkinoille sunnuntaina 
30.11.2025 klo 12-15 monitoimihallin pihapiiriin (Harjan-
tie 1)! Klo 13 jaetaan yrityspalkinto ja kuullaan kunnan-
johtajan puhe.  Tarjolla riisipuuroa ja soppaa. Paikalle 
saapuu myös joulupukki. Markkinoilla on aitoa joulutun-
nelmaa, värikkäitä kojuja iloisine myyjineen, herkkuja, 
leivonnaisia, käsitöitä ja paljon muuta! Järjestäjinä 
Pomarkun Lions Club ja Pomarkun kunta

Vieressä olevalla QR-koodilla pää-
set suoraan kyselyyn helposti ja 
nopeasti. Jos sinulla ei vielä ole 
QR-koodin lukijaa, lataa sellainen 
puhelimesi sovelluskaupasta.



Joulun odotus saa jälleen erityistä tunnelmaa, kun Pomarkun oma joulukalenteri avaa luukkunsa yksi kerrallaan. 
Kunkin päivän luukun sisältö on yllätys ja se selviää vasta paikan päällä! Joulukalenterin tarkoituksena on tuoda iloa, 
joulumieltä ja pieniä yllätyksiä arjen kiireiden keskelle. Paikan päällä on opastus, joka johdattaa sinut päivän luukul-
le. Huom! Kalenterin tiedot löytyvät Pomarkun kunnan nettisivuilta Ajankohtaista-osiosta, tapahtumakalenterista se-
kä kunnan Facebook-sivulta. Paperiversiota on saatavilla kunnanviraston neuvonnasta ja kirjastosta. Tervetuloa kur-
kistamaan joulukalenterin luukkuja.

Joulun odotus alkaa joulukuusen valojen sytyttämisellä kunnanviraston edessä maanantaina 1.12. klo 9.30. Mu-
kana päivähoidon lapset. Mehu- ja piparitarjoilu. Tervetuloa! 

Kunnanvaltuuston kokous torstaina 11.12. klo 18  kunnanviraston valtuustosalissa osoitteessa Vanhatie 14. 

Vanhus- ja vammaisneuvosto järjestää monitoimihallin kuntosalilla mimmitreffit maanantaina 1.12. klo 10-12 ja 
äijätreffit torstaina 11.12.  klo 10-12. Muistikahvila torstaina 20.11. ja 11.12. klo 13.30 kunnanvirastolla. 

Kirjastossa tapahtuu: 
Satutuokiot kaikille tarinoiden ystäville perjantaisin  28.11., 12.12., 9.1. ja 23.1. klo 9.30 -10. 
Lukupiiri keskiviikkona 3.12. ja 7.1. klo 17. Ei haittaa, vaikka et olisi lukenut kirjaa – keskustelu, nauru ja uudet ideat 
riittävät. 
Joulukorttiaskartelua tiistaina 9.12. klo 12–16. Tule tekemään omat korttisi! Materiaalit ja ohjaus tarjolla. 
Tanja Raukolan taidenäyttely 27.11.2025- 26.1.2026.
Poistokirjafestarit! Koko talven ajan joulukuusta helmikuuhun: lainauksen yhteydessä voit ottaa mukaasi niin mon-
ta poistokirjaa kuin käsivartesi kestävät. Kirjaston vanhat aarteet odottavat uusia koteja!

Koko perheen uudenvuoden ilotulitus keskiviikkona 31.12. klo 18 Pomarkun keskustassa. 

Torstaina 15.1. klo 18 Kirkonkylän koulun sali (os. Koulutie 3) Sellon viemää – elokuvamusiikin tunnelmissa. Seeli 
Toivio: sello, laulu ja sähkösello. Vapaa pääsy, ilmainen käsiohjelma. Järjestää Pomarkun kulttuuritoimi.

Lisätietoja tapahtumista www.pomarkku .fi -> Vapaa-aika ja matkailu -> Tapahtumat

Me Pomarkun kunnassa haluamme kuulla palautettasi ja kehittämisideoitasi! Palautelomake löytyy kunnan 
verkkosivuilta osoitteesta www.pomarkku.fi -> Sähköinen asiointi -> Pomarkun kunnan palautelomake . Voit 
lomakkeen kautta lähettää kiitoksen, kommentin, kysymyksen, vikailmoituksen tai toimenpide-ehdotuksen –
jokainen palaute on meille arvokas!


